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Your Move Suurtapahtuma vuoden 2011 urheilutapahtuma 
 
Suomen urheilugaala valitsi Nuoren Suomen, Suomen liikunnan ja urheilun ja nuorten itsensä järjestämän Your 
Move Suurtapahtuman vuoden 2011 urheilutapahtumaksi. Ensimmäistä kertaa järjestettävä nuorten liikunta‐ ja 
urheilutapahtuma (27.5.–1.6.2011) kokosi Helsinkiin kuuden päivän aikana ennätyksellisesti yli 42 000 kouluikäistä.  
 
”Your Move on hyvä esimerkki siitä, mitä voidaan saada aikaan, kun nuoria aidosti kuullaan ja heille annetaan 
mahdollisuus tehdä itse. Huikeinta koko Suurtapahtumassa oli se, miten upeasti nuoret ottivat vastuuta tapahtuman 
suunnittelusta ja toteutuksesta. Toivottavasti urheiluyhteisössä ja muuallakin yhteiskunnassa nuoret otetaan tästä 
lähtien entistä paremmin mukaan toimintaan”, toteaa Your Move Suurtapahtuman johtaja Ossi Heinänen. 
 
Suurtapahtuma 2011 oli osa Your Move ‐kampanjaa, jonka tavoitteena oli lisätä 13–19‐vuotiaiden liikkumista, 
parantaa nuorten mielikuvia urheilusta ja aktivoida nuoret itse vaikuttamaan omiin liikkumisen mahdollisuuksiinsa. 
Suurtapahtuman lisäksi järjestettiin kahdeksalla paikkakunnalla Your Move on Tour ‐kiertue ja koulutettiin nuoria 
”Movereita” järjestämään koulun liikuntatapahtumia. 
 
Your Move jatkaa elämää huhtikuussa, kun uusi lihaskuntoa kehittävä Taisto‐kampanja houkuttelee yläkoululaiset 
liikkumaan. Taiston avulla nuori voi ylittää itsensä, saavuttaa uusia taitoja, kokeilla omia rajojaan, innostua liikkumaan 
sekä itse todeta, että lihaskunnon treenaaminen voi olla kaikkea muuta kuin tylsää! Lisätietoa 
www.yourmove.fi/taisto  
 

Painija Petra Olli Vuoden 2011 nuori urheilija 
 
Nuori Suomi ja Urheilutoimittajain Liitto valitsivat 17‐vuotiaan Petra Ollin Vuoden nuoreksi urheilijaksi. Lappajärven 

Veikkoja edustava nuori painija voitti juniorien EM‐kultaa ja Kadettien EM‐hopeaa ja MM‐pronssia vuonna 2011. Olli 

on taustaltaan monipuolinen urheilija, joka on harrastanut yleisurheilua, maastohiihtoa ja pesäpalloa. Petra Ollia 

valmentaa Ahto Raska. 

Kolme Sinettiseuraa oli ehdolla Hyvä Seura palkinnon saajaksi 

Urheiluseura ‐ Pohjola‐palkintoa Hyvälle Seuralle tavoitteli Suomen Urheilugaalassa kolme Sinettiseuraa: Leppävirran 

Viri, Hämeenlinnan Jalkapalloseura ja Vehkalahden Veikot.  Palkinnon saajaksi haettiin sellaista urheiluseura, joka 

noudattaa Reilun Pelin periaatteita. Lisäksi seurassa on innostava ja yhteisöllinen johtamis‐ ja toimintakulttuuri ja 

seura kykenee vastaamaan toimintaympäristönsä asettamiin haasteisiin. Hyvä seura palkinto myönnettiin yleisseura 

Vehkalahden Veikoille. 

Palkittavien painokelpoiset valokuvat löydät tästä linkistä http://www.nuorisuomi.fi/kuvamateriaalit?kvuosi=2012 
 
 
Lisätietoa: 
Your Move Suurtapahtuma: Ossi Heinänen 040 752 0080 
Vuoden nuori urheilija ja Sinettiseuratoiminta: urheiluyksikön johtaja Jarkko Finni, 040 536 2680 tai 
jarkko.finni@nuorisuomi.fi  
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